
回答期限：令和２年４月８日 

FAX058-328-2026 

 

令和２年３月吉日 

 
会 員 各位 
 

もとす薬剤師会 
会長 棚 瀬 友 啓 

 

令和２年度第１回もとす薬剤師会研修会  
 

謹啓 時下、先生には益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 
さて、令和２年度第１回もとす薬剤師会研修会を下記の通り開催いたします。 

先生方にはご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります

様、ご案内申し上げます。 

なお、研修受講シールの配布と資料準備のため、ご出欠を４月８日までにＦＡ

Ｘ（０５８－３２８－２０２６）にてもとす薬剤師会事務局までご連絡ください。 

記 
 

日 時：令和２年４月１５日（水） 13：30～15：30  
 
場 所：本田コミュニティセンター 会議室  

瑞穂市本田９７７番地１  ＴＥＬ：０５８- ３２９-１６００ 

 

内 容： ①「例会」県薬理事会、支部長会薬事行政報告(13:30～14:00) 

岐阜県薬剤師会   副会長  棚瀬 友啓 
   

②演題「２０２０年度調剤報酬改定について」(14:00～15:30) 

    講師：日医工株式会社 名古屋支店  

            第四チーム  原口 宣久  
 

※本研修会は認定薬剤師講座の単位（１単位）として申請しています。 

 

令和２年度「第１回もとす薬剤師会研修会」の開催について 

令和２年４月１５日開催 
 

出席 ・ 欠席 
 

令和   年  月  日 

所属先名  連絡先  

  

出席者 

氏名 薬剤師免許番号     

  

  
※薬剤師免許番号を一度提出されている方は記入の必要はありません。 

 

（重要） 
新型コロナウイルスの感染防止の対策として、下記の事項にご協力をお願いい

たします 

① 研修参加者は基本的には１薬局１名とさせていただきます。 

② 研修当日は新型コロナウイルス感染防止対策として、マスク着用をお願いい

たします。 

③ 研修当日は室内を換気いたしますので、寒さ対策を各自でお願いいたします。 

新型コロナウイルスの感染拡大の 

恐れがある場合については、中止 

の判断をさせていただくこともあり 

ます。ご了承ください。 
 
 


